

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Roesgaard A/S

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

CVR-nr. 25 80 20 63

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/10 2020

Jens Roesgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roesgaard A/S
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 80 20 63
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Søren Roesgaard, formand
Peter Vangsgaard Frederiksen
Jens Roesgaard

Direktion

Jens Roesgaard

Revision

CR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Park Allé 350A, 2.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bortforpagtning af revisions- og rådgivningsaktiviteter samt anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.328.145, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.254.569.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Nettoomsætning		6.000.000	6.000.000
Andre eksterne omkostninger		(2.555.202)	(2.696.421)
Bruttoresultat		3.444.798	3.303.579
Personaleomkostninger	1	(638.095)	(621.883)
Resultat før af- og nedskrivninger		2.806.703	2.681.696
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(1.629.084)	(546.292)
Andre driftsomkostninger		0	(83.700)
Resultat før finansielle poster		1.177.619	2.051.704
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		715.000	960.000
Finansielle indtægter	3	0	15.000
Finansielle omkostninger	4	(350.842)	(158.524)
Resultat før skat		1.541.777	2.868.180
Skat af årets resultat	5	(213.632)	(419.785)
Årets resultat		1.328.145	2.448.395
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	0
Overført resultat		(1.671.855)	2.448.395
		1.328.145	2.448.395

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.280.082	3.602.576
Indretning af lejede lokaler		3.605.020	4.327.269
Materielle anlægsaktiver	7	<u>6.885.102</u>	<u>7.929.845</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	0	8.084.210
Andre værdipapirer	9	1	50.000
Andre tilgodehavender	9	613.100	613.100
Finansielle anlægsaktiver		<u>613.101</u>	<u>8.747.310</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.498.203</u>	<u>16.677.155</u>
Andre tilgodehavender		436.068	482.500
Tilgodehavender		<u>436.068</u>	<u>482.500</u>
Likvide beholdninger		<u>258.614</u>	<u>316.141</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>694.682</u>	<u>798.641</u>
Aktiver bestemt for salg		<u>805.750</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>8.998.635</u>	<u>17.475.796</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.754.569	9.426.424
Egenkapital		8.254.569	9.926.424
Hensættelse til udskudt skat	10	302.922	263.222
Hensatte forpligtelser i alt		302.922	263.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		202.300	7.102.600
Selskabsskat		103.932	22.914
Anden gæld		134.912	160.636
Kortfristede gældsforpligtelser		441.144	7.286.150
Gældsforpligtelser i alt		441.144	7.286.150
Passiver i alt		8.998.635	17.475.796
Eventualforpligtelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	9.426.424	0	9.926.424
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(1.671.855)	3.000.000	1.328.145
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	7.754.569	0	8.254.569

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	630.864	614.864
Andre omkostninger til social sikring	5.394	5.231
Andre personaleomkostninger	1.837	1.788
	<u>638.095</u>	<u>621.883</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	90.300	112.150
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.538.784	434.142
	<u>1.629.084</u>	<u>546.292</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	<u>0</u>	<u>15.000</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	202.300	132.700
Andre finansielle omkostninger	98.543	25.824
Nedskrivning aktier i Horsens & Friends A/S	49.999	0
	<u>350.842</u>	<u>158.524</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	173.932	122.914
Årets udskudte skat	39.700	296.871
	<u>213.632</u>	<u>419.785</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2019		8.418.458
Tilgang i årets løb		90.300
Kostpris 30. juni 2020		<u>8.508.758</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		8.418.458
Årets nedskrivninger		90.300
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>8.508.758</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2019	7.283.775	4.400.612
Tilgang i årets løb	<u>304.595</u>	<u>189.446</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>7.588.370</u>	<u>4.590.058</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	3.681.199	73.343
Årets afskrivninger	<u>627.089</u>	<u>911.695</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>4.308.288</u>	<u>985.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>3.280.082</u>	<u>3.605.020</u>

	2020	2019
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	8.084.210	8.084.210
Afgang i årets løb	<u>(8.084.210)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>8.084.210</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>8.084.210</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>5.019.431</u>

Noter til årsrapporten

9 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer	Andre tilgodehavend er
Kostpris 1. juli 2019	250.000	613.100
Kostpris 30. juni 2020	250.000	613.100
Nedskrivninger 1. juli 2019	200.000	0
Årets nedskrivninger	49.999	0
Nedskrivninger 30. juni 2020	249.999	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1	613.100

10 Hensættelse til udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	263.222	(33.649)
Hensat i året	39.700	296.871
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	302.922	263.222
Immaterielle anlægsaktiver	(106.947)	(119.673)
Materielle anlægsaktiver	409.869	382.895
	302.922	263.222

Noter til årsrapporten

11 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Sønderbrogade 16, 8700 Horsens. Lejekontrakten er uopsigelig i 9 år samt et opsigelsesvarsel på 12 måneder, tidligst opsiges med fraflytning den 01.07.2029. Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter 18.943 t.kr. pr. 30.06.2020.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Sønderbrogade 14, 8700 Horsens. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel, tidligst opsiges med fraflytning den 31.12.2019. Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter 183 t.kr. pr. 30.06.2020.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Toldbogade 38B, 1253 København. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel, tidligst opsiges med fraflytning den 31.12.2019. Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter 90 t.kr. pr. 30.06.2020.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Ingen parter har bestemmende indflydelse på selskabet.

Transaktioner

Selskabet har med bestyrelse og direktion (ledelsen), som anses for nærtstående parter, haft nedenstående transaktioner:

Der er betalt husleje til selskab kontrolleret af ledelsen.

Herudover har der ikke været transaktioner og mellemværender med ledelsen.